Congonhas, 1 de Junho de 2015 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1265

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/042/2015

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços gráficos para atender a Secretaria Municipal de Saúde. Tipo: MENOR PREÇO.

Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 16/06/2015 de 13:00 horas às 13:30 horas. Abertura: Dia 16/06/2015 às 13:35 horas. Maiores informações
pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139, 1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Gabriel Afonso Cordeiro de Santana – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CONGONHAS - PREVCON

PORTARIA Nº. 025/2015

Retifica número de Emenda Constitucional constante na Portaria nº 021/2015.

A Diretora-Presidente da Previdência do Município de Congonhas - PREVCON, no uso das atribuições legais, que lhe confere o inciso VII do artigo
3º. da Lei Municipal nº. 2.701/07.

RESOLVE:

Art.1º. Fica retificada, por motivo incorreção, a Emenda Constitucional nº 20/1998 para Emenda Constitucional nº 41/2003, constante na Portaria nº
021/2015, que concedeu aposentadoria ao servidor Antônio de Melo, lotado na Secretaria Municipal de Habitação, matrícula 3975-1, CPF 185.958.556-68, cargo de

Auxiliar de Obras e Serviços, padrão/símbolo de vencimento EFD P-06.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Congonhas, 28 de maio de 2015.

Maria Gorete Freitas Paes Pinto

Diretora Presidente da PREVCON

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON.

http://www.congonhas.mg.gov.br/

		2015-06-01T15:58:23-0300
	CONGONHAS, MG
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626